

## ಸಂಶೋಧಕ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಕಾನೂನು ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರವು ಐ.ಸಿ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಆರ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಬೀದಿ ಬದಿ ವ್ಯಾಪಾರಿಗಳ ಸಾಮಾಜಿಕ, ಆರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಕಾನೂನಿನ ಸ್ಥಿತಿಗತಿಗಳು ( “ಏ ಸೋಸಿಯೋ ಎಕನಾಮಿಕ್ ಅಂಡ್ ಲಿಗಲ್ ಸ್ಟೇಟಸ್ ಆಫ್ ದಿ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ವೆಂಡರ್ಸ್; ಏ ಕೆಸ್ ಸ್ಟಡಿ ಆಫ್ ಕರ್ನಾಟಕ ” ) ಈ ವಿಷಯ ಕುರಿತು ಹದಿನೆಂಟು ತಿಂಗಳ (18) ಸಂಶೋಧನ ಯೋಜನೆ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿದೆ. ಈ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಒಬ್ಬ (1) ಸಹಾಯಕ ಸಂಶೋಧಕರನ್ನು ಹದಿನೆಂಟು ತಿಂಗಳ (18) ಅವಧಿಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕಾನೂನು ಪದವಿ ಪಡೆದಿರುವವರು ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಸಹಾಯಕ ಸಂಶೋಧಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳಿಗೆ ರೂ.13.000/- ವೇತನ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಕ್ಷೇತ್ರ ಕಾರ್ಯದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಪ್ರಯಾಣ ಭತ್ಯೆ/ದಿನ ಭತ್ಯೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸ್ವ-ವಿವರ (ಬಯೋ-ಡೇಟಾ)ದೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ/ಕೋರಿಯರ್/ಸ್ವತಃ/ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ: 30/10/2016ರ ಒಳಗಾಗಿ **ಡಾ. ರಮೇಶ್** ಯೋಜನೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾನೂನು ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು-570006 ಇವರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ತಲುಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9448801121/0821-2419849). ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ನೋಡಬಹುದು.

**ಅದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ**

ಸಹಿ

ಕುಲಸಚಿವರು

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು

  
**UNIVERSITY OF MYSORE**

**DEPARTMENT OF STUDIES IN LAW MANASAGANGOTHRI,  
MYSORE - 570006**

**NOTIFICATION**

Applications are invited for the following one (1) post to work in an ICSSR, New Delhi funded research project titled "a socio-economic and legal status of the street vendors: A case study of Karnataka"

The post is purely temporary and for Eighteen months (18) only and will be co-terminus with the project.

1. **Name of Post** : Research Assistant (RA)
2. **Number of Post** : One (1)
3. **Essential Qualifications** : The candidate must be an Master in Law (LL.M) Previous work in above field (i.e., involved in collecting data relating to street vendors is an added advantage) . Basic computer knowledge is must.
4. **Preference** : Strong publications, Basic Statistics, Field work skill, Writing skill etc.
5. **Salary** : Rs.13,000/-per month (Separate TA and DA will be provided during field work)
1. **Nature of work** : Intensive field work, data collection, publications and report writing
2. **Facilities** : Candidates will be provided Computer, Internet, In house library facility etc
3. Eligible candidates may send their complete formal Resume/CV containing Qualifications, Age, Marital status, Social Group certificate, Publications, Experience details, etc and a Photo.
4. Selection will be purely done through an interview and other academic credentials.
5. Selected candidates should be ready to work for Eighteen Months (18) without fail.
6. Fluency in both English and Kannada language is highly must.

Send your applications by Registered/Courier/by Hand before **30<sup>th</sup> September 2016** (*Subject to Change*) to following address **Dr. Ramesh** Associate Professor and Project Director, **Department of Studies in Law**, Manasagangothri, University of Mysore, Mysore-570006. Email: [drramesh53@rediffmail.com/](mailto:drramesh53@rediffmail.com) 9448801121/ 0821-2419848.

By Order,

Sd/-

Registrar.

University of Mysore,  
Mysore.